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F ETÖ'yle ilişkili soruşturmalar derinleştikçe nasıl sinsi bir yapıyla kuşatıldığımızı ve hiç yan yana durma
ihtimali olmayan çok sayıda insanın rahatlıkla bir araya geldiğini görüp şaşıracağız.

Belki işin sırrı tam da burası... Önceki gün MHP'li 12 siyasetçiye yapılan kaset komplosunda adı geçen
Bora Jet firmasının sahibi İbrahim Faruk Bayındır'ın sır dolu iş yaşamını anlatmış, iki ilginç isimden söz
etmiştim.

Biri ABD'de yaşayan ODTÜ mezunu Dr. Yalçın Ayaslı, diğeri de Avukat Halil İbrahim Koca... Bu üç ismin
iş ortaklıkları var ama görünen başka bir ortaklıkları daha var: FETÖ lideri Gülen'le ilişkili olmaları. En
azından Bayındır ve Koca'nın durumu öyle... Ayaslı'ya gelince... Ayaslı, ODTÜ'yü bitirdikten sonra
ABD'nin en ünlü okulu MIT'de doktora yapmaya gidiyor ve oraya yerleşiyor. Bugün en büyük gelirini de
Boeing ve NASA'ya sattığı patentlerden sağlıyor. Türkiye'deki yatırımları arasında Armaggan hediyelik
eşya mağazaları, Nar firması ve Bora Jet var.

Ayaslı'yı bu yazının konusu yapan da Bora Jet'te ortaklık yaptığı isimler. İki ortağı, İbrahim Faruk
Bayındır ve avukat Halil İbrahim Koca da FETÖ soruşturmalarından aranıyor.

Önceki gün Bayındır'ı biraz anlattık. Ama avukat Koca onu da aşan derin ilişkileri sahip... FETÖ
yapılanması içinde etkili olduğu için neredeyse karışmadığı, adının geçmediği olay yok. 17 Aralık
darbesinden şike olayına kadar her yerde var. 17 Aralık'a kadar da operasyonu üzerine kurdukları Rıza
Sarraf'ın avukatı. Çok enteresan değil mi? Hatta gözaltına alındıktan sonra avukat olarak gidip, Sarraf'la
görüştüğü ve şöyle dediği iddia edildi:

"Ek ifade ver. Seni savcıya götüreceğim. Ek ifade vermeden önce masada adli kollukla imzalanmış
tahliye kâğıdını göreceksin. Ek ifadende 'Bu işi hükümetin bilgisi ve talimatı doğrultusunda yaptım' de
ifaden bitince evine gideceksin."

Avukat Koca, böylesine FETÖ yapılanması içinde ve yargıyla, polisle sıkı bağları olan bir isim. 17-25 Aralık
darbesinden sonra da yurtdışına kaçtığı söyleniyor. Bayındır da o da kriminal isimler.

Şimdi gelelim asıl soruya: Peki ABD'de Boeing ve NASA'ya teknoloji üreten Dr. Yalçın Ayaslı bu iki isimle
nasıl bir araya geldi? Hangi güç odağı onları buluşturdu?

Bora Jet'in parası devletten

Bu ilişkilerin izin sürerken FETÖ yapılanmasının sadece kumpaslar kurmadığını, parasal ilişkileri de iyi
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yönettiğine tanık olduk.

Örneğin kurucularını sorguladığımız Bora Jet'in parasal ilişkileri soru işaretleriyle dolu. Meğer fuarlarda
60-70 milyon dolarlara alınan jetlerin parası bir cinlikle devlete ve sivil topluma ödetilmiş... Nasıl mı? Bir
yıl önce Çanakkale'deki yerel medyaya yansıyan habere göre, Bora Jet Çanakkale'ye uçak seferleri
koyunca önce valiliğe giderek bir anlaşma yapar. Bora Jetçiler, Çanakkale'ye uçak seferi yapmak verimli
olmadığı için valiliğin ayda yaklaşık 20 bin lira destek olmasını isterler ve bunu da anlaşmaya koyarlar. Ve
her ay bu ödeme aksamadan yapılır. Ta ki geçen yıla kadar. Geçen yıl yeni gelen vali duruma el koyar ve
ödemeyi keser.

Bu arada aynı hizmeti THY de verebiliyormuş... THY'nin Bora Jet'le ilişkisi gibi bu hizmeti neden bugüne
kadar vermediğini de merak ediyorum.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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